



**ALBUQUERQUE  
PUBLIC SCHOOLS**

*Accelerate Progress for Students*

PROCUREMENT DEPARTMENT  
Charlotte Gensler  
EXECUTIVE DIRECTOR OF PROCUREMENT

Scott Elder  
SUPERINTENDENT

**February 23, 2023**

**RFQ # 23-056 RRR  
TITLE: ARCHITECTURAL SERVICES-CORRALES ES  
ADDENDUM #1**

**Question 1.** Can you confirm whether the program includes Pre-K classrooms/tot lot/etc?

**Response:** There will be 2 pre-k classrooms with the appropriate playground.

**Question 2:** The RFQ states that a Master Plan will only be available to the selected firm. Is there any possibility of that being shared with the Offerors as a way to better understand the scope?

**Response:** No.

**Question 3:** Can a site plan with property lines identified be provided?

**Response:** A site plan is attached with the property line outlined in white.

**Question 4:** Can it be clarified the age of the existing buildings and which are slated for demo vs renovation?

**Response:** The buildings built between 1958-1968 on the west side of the campus will be demolished. Renovation may be required on the 1996 building on the east side of the campus.

**REMINDER: AS STATED IN THE SUBMITTAL REQUIREMENTS PAGE 21, PLEASE UPLOAD ONLY ONE FILE THAT CONTAINS ALL DOCUMENTATION IN VENDOR REGISTRY:**

**ACKNOWLEDGE ADDENDUM WITH RFP SUBMITTAL:**

**Addendums not signed and returned may cause RFP to be non-responsive and may be rejected.**

\_\_\_\_\_  
**COMPANY/FIRM NAME**

\_\_\_\_\_  
**SIGNATURE**



**ALBUQUERQUE  
PUBLIC SCHOOLS**

*Accelerate Progress for Students*

PROCUREMENT DEPARTMENT  
Charlotte Gensler  
EXECUTIVE DIRECTOR OF PROCUREMENT

Scott Elder  
SUPERINTENDENT

**Robert Rodarte, CPPO, CPPB**  
**Senior Construction Buyer**  
**Albuquerque Public Schools**  
**Robert.rodarte@aps.edu**